

سیاست حفظ حریم خصوصی

بازدید شما از وب سایت pelasco.ir مایه خرسندی ما ست. حفظ حریم خصوصی اطلاعات شخصی بازدیدکنندگان محترم در طول جمع‌آوری، پردازش و استفاده از وب سایت در زمان بازدید از اولویت‌های ما می‌باشد.

پذیرش

مطالعه سایت و استفاده از آن، به منزله موافقت شما با تبعیت و التزام به سیاست حفظ حریم خصوصی به شرح زیر است که بر رابطه ما با شما در خصوص این وب سایت حاکم است.

اطلاعات مشتریان

برخی از داده‌ها، که بر روی سرور ما ذخیره می‌شود، داده‌هایی است که شما، به طور داوطلبانه و از طریق تکمیل فرم‌ها ارائه داده اید؛ در حالی که سایر داده‌ها به طور خودکار جمع‌آوری می‌شود. ما هیچ‌گونه اطلاعاتی که متضمن هویت بازدیدکننده باشد جمع‌آوری نمی‌کنیم؛ مگر اینکه شما اطلاعات شخصی خود را مکاتبه کرده باشید (در برخی قسمت‌های مشخص از وب سایت حاضر، شما می‌توانید متن، فایل، تصویر، عکس، ویدئو، صوت، آثار موسیقی، آثار نگارشی، اشتراک گذاری متن و دیگر مطالب و محتویات را برای مقاصد خاص مورد نظر وب سایت ارائه نمایید).

لینک‌ها

برخی از تبلیغات وب سایت، ممکن است در پیوند با تبلیغات شرکت‌های ثالث غیرمرتبطی باشد که به اشتراک گذاری اطلاعات شخصی کاربر با شخص ثالث را پیشنهاد می‌کنند. ما تحت هیچ شرایطی

اطلاعات خصوصی و شخصی شما را به اشتراک نمی گذاریم؛ با این حال، در صورت تمایل، خود قادر به اشتراک گذاری خواهید بود.

لطفا توجه نمایید که لینک های ارائه شده به وب سایت های ثالث، برای جهت آسودگی خاطر شما پیشنهاد شده و وب سایت های مزبور تحت کنترل ما نیست و در مورد سیاست حفظ حریم خصوصی آنها اختیاری نداریم. لذا، بررسی سیاست حفظ حریم خصوصی این وب سایت ها بر عهده شما است.

کوکی ها

هنگام بازدید از وب سایت، ممکن است اطلاعاتی در رایانه شما از طریق کوکی ها ذخیره شود که این کوکی ها امکان شناسایی خودکار رایانه را در بازدید بعدی از وب سایت فراهم می سازد.

کوکی به خودی خود، شامل اطلاعات شخصی نیست. لیکن در عین حال، ما را قادر می نماید که استفاده شما از وب سایت حاضر را با اطلاعاتی که به طور خاص و آگاهانه ارائه کرده اید مرتبط نماییم.

تنها اطلاعات شخصی که یک کوکی می تواند در برگیرد، اطلاعاتی است که خود شما ارائه نموده اید. کوکی قادر به خواندن داده های موجود روی هارد دیسک و یا فایل های کوکی که توسط وب سایت های دیگر ایجاد شده، نیست. شما می توانید مرورگر خود را در حالت رد تمامی کوکی ها یا اعلام ارسال کوکی، تنظیم نمایید. در صورتی که کوکی ها را نپذیرید، استفاده از بعضی قسمت های وب سایت حاضر ممکن است امکان پذیر نباشد.

کادربندی

به منظور ارائه محتوا به برخی از شرکایمان، یا دریافت محتوا از ایشان، برخی از صفحات وب سایت حاضر ضمن حفظ ظاهر و اثرمندی آن، از فنون کادربندی مانند مطالب و بلاگ، قرعه‌کشی یا تبلیغات استفاده می‌کنند. وب سایت pelasco.ir در مورد حفظ حریم خصوصی اطلاعاتی که در دسترس این اشخاص ثالث قرار گرفته، مسئولیتی ندارد. لطفاً توجه نمایید که اطلاعات خود را در اختیار سایر وب سایت‌ها، و نه وب سایت رسمی ما قرار می‌دهید.